
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND    Bình Định, ngày         tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh, bổ sung thành viên Tổ thẩm định thực hiện chính sách 
khuyến khích, hỗ trợ khai thác, nuôi trồng hải sản và dịch vụ khai thác hải 

sản trên các vùng biển xa theo Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg 
của Thủ tướng Chính phủ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg ngày 13/7/2010 của Thủ tướng 
Chính phủ về một số chính sách khuyến khích, hỗ trợ khai thác, nuôi trồng hải sản 

và dịch vụ khai thác hải sản trên các vùng biển xa; 

 Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 414/TTr-SNN ngày 

07/11/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung thành viên Tổ thẩm định hồ sơ đề nghị hỗ trợ 
thực hiện chính sách khuyến khích, hỗ trợ khai thác, nuôi trồng hải sản và dịch vụ 
khai thác trên các vùng biển xa theo Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg ngày 

13/7/2010 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Bình Định, gồm các thành 
viên sau đây: 

Ông Trần Quốc Hoàng, Phó Trưởng phòng Kế toán Nhà nước, Kho bạc Nhà 
nước Bình Định tham gia Tổ thẩm định thay thế ông Lê Văn Tú. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1880/QĐ-UBND 

ngày 29/5/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.  
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Chi cục trưởng Chi cục Thủy 
sản, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT UBND tỉnh; 
- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh; 

- CVP; 

- Lưu: VT, K13 (15b). 
 

 KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
 
 
 

Nguyễn Tuấn Thanh 
 

4198 14


